
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. liepos 12 d.

Nr. 2016-194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  102
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 103
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  103
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Infocentras", kodas 134238276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 3696356

UAB "Infocentras", įmonės kodas 134238276, akcininkams.
Informuoju, kad bendrovės direktoriaus sprendimu 2016 m. rugpjūčio 04 d. 10 val. adresu Kęstučio g. 24, Kaunas
šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Infocentras" likvidavimo.
2. Dėl bendrovės direktoriaus atleidimo.
3. Dėl bendrovės likvidatoriaus skyrimo.
4. Dėl atlyginimo bendrovės likvidatoriui nustatymo.
5. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Su informacija ir dokumentais susijusiais su darbotvarke  galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.
adresu: Kęstučio g. 24, Kaune,  atsakingas asmuo direktorius Remigijus Arlauskas, tel: 8699 39955, e-paštas:
remigijus.arlauskas@spaineta.lt.

UAB "Infocentras"
direktorius                             Remigijus Arlauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 3696359

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio, 6 punktu informuojame apie 2016 m.
liepos 18 dieną šaukiamą uždarosios akcinės bendrovės "Tūta", kurios kodas 154145096, buveinės adresas Anykščių
r. sav., Anykščių m., A. Vienuolio g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras, pakartotinį neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.
Pakartotinis neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2016 m. liepos 18 dieną patalpose, esančiose adresu
Kauno m. sav., Kauno m., Jonavos g. 104, II aukštas, UAB "TŪTA". Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 valandą,
visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 10 valandą.
2016 m. liepos 18 dienos pakartotinis neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas uždarosios akcinės
bendrovės "Tūta" valdybos iniciatyva.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1) Dėl UAB "Tūta" veiklos tęstinumo;
2) Valdybos rinkimai;
3) Įstatinio kapitalo didinimas;
4) Įstatų naujos redakcijos, susijusios su įstatinio kapitalo didinimu tvirtinimas;
5) Bendrovės nuostolių dengimas papildomais akcininkų įnašais.
Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, teikiama tel. 8 657 45222 arba atvykus adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Jonavos g. 104, II aukštas, UAB Tūta".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Kooperatinė bendrovė "Holus LT", kodas 303503579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3695788

Likviduojama kooperatinė bendrovė "Holus LT" vadovaudamasi LR Kooperatinių bendrovių įstatymo 21 str. 7 d. teikia
šį pakartotinį pranešimą.
Pranešame, kad vadovaujantis LR Kooperatinių bendrovių įstatymo 21 straipsnio 1 d. 1 p. (narių susirinkimo sprendimu)
ir 2016-06-02 narių sprendimu yra likviduojama Kooperatinė bendrovė "Holus LT", JAR kodas 303503579, buveinė
registruota adresu: Valmoniškio g.5, Valmoniškių k., Panevėžio r.sav. duomenys kaupiami VĮ Registrų centras Panevėžio
filiale.
Kreditorių pretenzijos priimamos darbo dienomis ir valandomis bendrovės buveinės adresu: Valmoniškio g. 5,
Valmoniškių k. Panevėžio r.sav. Visais klausimais kreiptis į likvidatorių Vaidą Lebedį, telefono Nr. 868685435.
Likvidatorius.

- - -

VšĮ sporto klubas "Forma", kodas 304117356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-43
Pranešimo Nr. 3696358

Pranešama, kad įstaigos savininko sprendimu likviduojama VšĮ sporto klubas "Forma", kodas 304117356, buveinė
Mažeikių m., Pavasario g. 9-43. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įstaigai rašyti buveinės adresu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Kehona", kodas 303064897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3695790

UAB "Kehona", į. k. 303064897, praneša, kad vienintelio akcininko 2016-06-10 dienos sprendimu keičiamas UAB
"Kehona" pavadinimas į UAB "Vernerija LT".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 5

- - -

MB "Euromobilė", kodas 304089992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3696256

MB "Euromobilė" keičia pavadinimą į MB "Prekybos didmena".

1.10 Pertvarkymas

MB "Statybų brigada", kodas 303822865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 12-34
Pranešimo Nr. 3570455

Informuojame, kad akcininkų primtu sprendimu nuspręsta mažąją bendriją pertvarkyti į UAB, tokiu būdu pakeičiant
įmonės teisinę formą, kai naujos teisinės formos juridinis asmuo perima visas pertvarkyto juridinio asmens teises ir
pareigas.

- - -

IĮ Himmels, kodas 302909107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3696260

Pranešame, kad IĮ Himmels, juridinio asmens kodas 302909107, teisinė forma -individuali įmonė, buveinės adresas -
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Ramybės g. 4-70, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pertvarkoma į
viešąją įstaigą, kurios pavadinimas baigus pertvarkymo procedūrą bus VšĮ Himmels, buveinės adresas: Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., Ramybės g. 4-70. Nuo 2016 m. birželio 13 d. su VšĮ Himmels steigimo dokumentais bus galima susipažinti
adresu: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Ramybės g. 4-70.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Manihaus UAB, kodas 304290098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3695789

Pranešama apie Manihaus UAB dalyvavimą reorganizavime ir parengtas Reorganizavimo sąlygas.

Manihaus UAB, juridinio asmens kodas 304290098, buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, LT-03163 Vilnius (toliau
- Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos Bendrovės Reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu Bendrovė dalyvaus
reorganizavime prijungimo būdu, prie jos prijungiant kitą juridinį asmenį.

Pagal Reorganizavimo sąlygas, prie Bendrovės bus prijungiama tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB Eterno,
juridinio asmens kodas 302302648, buveinės adresas Smolensko g. 10-79, Vilnius (toliau - Reorganizuojama bendrovė).
Po Reorganizavimo Reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Bendrovei ir bus įtraukiamas į Bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.
00 val., iki Reorganizavimo pabaigos.

Manihaus UAB direktorė
Jolanta Jurga.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 6

Stereometrik UAB, kodas 303055720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3696257

Pranešama apie Stereometrik UAB reorganizavimą ir parengtas Reorganizavimo sąlygas:

Stereometrik UAB, juridinio asmens kodas 303055720, buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, Vilnius (toliau - Bendrovė)
informuoja, kad yra parengtos Bendrovės Reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu Bendrovė bus reorganizuojama
prijungimo būdu, ją prijungiant prie kito juridinio asmens.

Pagal Reorganizavimo sąlygas, Bendrovė bus prijungiama prie tos pačios teisinės formos bendrovės - Manigango UAB,
juridinio asmens kodas 304260856, buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, Vilnius (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė). Po Reorganizavimo Bendrovė pasibaigs, o Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Visas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir bus įtraukiamas į
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.
00 val., iki Reorganizavimo pabaigos.

Stereometrik UAB direktorius
Justinas Šaltys.

- - -

Manigango UAB, kodas 304260856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3696357

Pranešama apie Manigango UAB dalyvavimą reorganizavime ir parengtas Reorganizavimo sąlygas.

Manigango UAB, juridinio asmens kodas 304260856, buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, LT-03163 Vilnius (toliau
- Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos Bendrovės Reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu Bendrovė dalyvaus
reorganizavime prijungimo būdu, prie jos prijungiant kitą juridinį asmenį.

Pagal Reorganizavimo sąlygas, prie Bendrovės bus prijungiama tos pačios teisinės formos bendrovė - Stereometrik UAB,
juridinio asmens kodas 303055720, buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, Vilnius (toliau - Reorganizuojama bendrovė).
Po Reorganizavimo Reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Bendrovei ir bus įtraukiamas į Bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.
00 val., iki Reorganizavimo pabaigos.

Manigango UAB direktorius
Justinas Šaltys.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 7

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "NI Žalesa", kodas 301166743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3695786

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Respublikos reklama", kodas 122199851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 3696259

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Redrauda", kodas 304292722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Nausupės g. 4-5
Pranešimo Nr. 3695792

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: RENATA MAURUČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties arka", kodas 304294513
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 8

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-3
Pranešimo Nr. 3695793

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: DEIVIDAS JUDENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projektų erdvė", kodas 304294520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-30
Pranešimo Nr. 3695794

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: UGNIUS ŠEŠKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idėjų receptai", kodas 304292747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3695795

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: ASTA RAMANECKAITĖ-DIRŽININKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Devintoji projekto bendrovė", kodas 304294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3695796

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: DAIVA ŠLEKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 35000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltijos trekas", UAB, kodas 304294004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3695797

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: ŽILVINAS GABALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Amicus certus", kodas 304292754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-63
Pranešimo Nr. 3695798

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: GRETA TAUTAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrosis", kodas 304290319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 9

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Požerūnų k. Meldikviršių g. 32-6
Pranešimo Nr. 3695799

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: EDGARAS SUDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galios elektronika", kodas 304294050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. K. Čepulio aklg. 14
Pranešimo Nr. 3695800

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: REMIGIJUS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investicijų parkas", kodas 304290326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 3695801

Įregistravimo data: 2016-07-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Lensas", kodas 304294584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3695802

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aitvaras LT", kodas 304294591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3695803

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fateor", kodas 304294068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3695804

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 10

UAB "Concretas", kodas 304290290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-7
Pranešimo Nr. 3695805

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: MARIUS ARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medicinos studija", kodas 304294545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-42
Pranešimo Nr. 3695806

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: KAROLIS KLUONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sedos transportas", kodas 304294552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. V. Gadono g. 13
Pranešimo Nr. 3695807

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: VIRGINIJUS RAMOŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tranekspo", kodas 304294011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3695808

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: ROBERTA SENIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neringos savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 304294029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3695809

Įregistravimo data: 2016-07-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boltema", kodas 304294036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3695810

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: ROBERTA SENIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 11

UAB "Tsitsila", kodas 304294043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3695811

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: LASHA TSITSILASHVILI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Uksemas", kodas 304294577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3695812

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Azova", kodas 304294602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3695813

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emestra", kodas 304294627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3695814

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Pelesos g. 35 savininkų bendrija "Pelesos 35", kodas
304290283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 35-16
Pranešimo Nr. 3695815

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: LAIMUTĖ DELTUVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Selectant", kodas 304290301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3695816

Įregistravimo data: 2016-07-11. Vadovas: JULIUS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 12

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTRADO", kodas 110573113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3696456

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRIDA", kodas 124280451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-36
Pranešimo Nr. 3696457

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Bušmovič įmonė, kodas 124899820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-65
Pranešimo Nr. 3696458

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO KURANTAI", kodas 125409276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3696459

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Dainiaus Rupšio firma, kodas 134323926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 23-24
Pranešimo Nr. 3696460

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PRAMOGOS JUMS", kodas 134904319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 15-31
Pranešimo Nr. 3696461

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. V. Šauklienės įmonė, kodas 135954086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 12
Pranešimo Nr. 3696462

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 13

- - -

Klaipėdos miesto prekybos ir paslaugų įmonių asociacija "NESĖ", kodas 141179974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16
Pranešimo Nr. 3696463

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Klaipėdos skyrius, kodas 141729126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-113
Pranešimo Nr. 3696464

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Svitaka" ir ko, kodas 148515559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 49A
Pranešimo Nr. 3696465

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žydrūno Kevlič taksi paslaugų įmonė, kodas 151327268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 92-41
Pranešimo Nr. 3696466

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GABRANTAS", kodas 151395721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3696467

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVASA", kodas 300058615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3696468

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Pijo pica", kodas 300094180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 97
Pranešimo Nr. 3696469

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 14

UAB "Similta", kodas 302516381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3696470

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

EVELINOS STUDIJA, kodas 302546339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 69-46
Pranešimo Nr. 3696471

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Krameldija", kodas 303186997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3696472

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Žuvies namai", kodas 302645789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3696473

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jėgainė SOLAR UAB, kodas 302867697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 3696474

Išregistravimo data: 2016-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3696475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2016-07-01).

- - -

UAB "Biruva", kodas 304095059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 7-28
Pranešimo Nr. 3696476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 3696477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-07).

- - -

UAB "AgroSaulė 16", kodas 302846354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB EKO TARNYBA, kodas 300928728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3696479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ažukienės personalinė įmonė, kodas 165243894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 27
Pranešimo Nr. 3696480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAIGESTA", kodas 302571641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3696481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 16

- - -

UAB "DG21", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3696482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Lonesta", kodas 303347692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3696483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Oniks LT", kodas 302473752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 3696484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "AURA ESTATE", kodas 300098218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3696485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo bei vadovo išrinkimo (2016-07-07); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Pastieria", kodas 302447693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-5
Pranešimo Nr. 3696486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 17

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k.
Pranešimo Nr. 3696487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "PANO KILIMAI", kodas 125379057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 3-30
Pranešimo Nr. 3696488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimo protokolas dėl įstatų keitimo (2016-07-07); Įgaliojimas
(2016-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verateksas", kodas 135004917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3696489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-07-01).

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 3696490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITBELA", kodas 110516817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3696491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2016-07-08); Įstatų
pakeitimai (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-07-08).

- - -

"Baltijos trekas", UAB, kodas 304294004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3696492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3696493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2016-04-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-04-21); Įgaliojimas (2016-04-21).

- - -

UAB "Alvistukas", kodas 125969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3696494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 3696495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Global Trading Corporation", kodas 300817635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 43
Pranešimo Nr. 3696496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 19

UAB "Šiaulių bioenergija", kodas 303591860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3696497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "AgroSaulė 18", kodas 302846436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

Kirkilų kaimo bendruomenė, kodas 155320164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirkilų k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3696499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Aktinetas", kodas 148535622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 14-22
Pranešimo Nr. 3696500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4
Pranešimo Nr. 3696501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR Energetikos ministro įsakymas dėl įstatų
patvirtinimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 20

UAB "Siluetai", kodas 302342735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3696502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Patikra", kodas 302696709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 10-25
Pranešimo Nr. 3696503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gamtos ornamentai", kodas 302591448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-31
Pranešimo Nr. 3696504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-08).

- - -

UAB "ARZ transport", kodas 302507464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10-38
Pranešimo Nr. 3696505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "NORD trans", kodas 302709601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3696506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

G. Mačiuvienės prekybos įmonė, kodas 164272996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3696507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-08).

- - -

UAB "4RIDE", kodas 302899136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 3696508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-12
Pranešimo Nr. 3696509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Agro PAK", kodas 300643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3696510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Skrajojantis olandas", kodas 304213970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3696511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05); Užsienio asmens pasas
(2016-07-05).

- - -

MB "Baltikos servisas", kodas 304133129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3696512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3696513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-07).

- - -

Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija, kodas 295170620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 3
Pranešimo Nr. 3696514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-07-01);
Nuostatai (2016-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Jursta", kodas 300141071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 143
Pranešimo Nr. 3696515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Šiaulių Rotary klubas, kodas 293289540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 3696516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05).

- - -

UAB "ANI plast", kodas 302460242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3696517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 23

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURBOSERVISAS", kodas 125522480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 4
Pranešimo Nr. 3696518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Reventus", kodas 134972544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-6
Pranešimo Nr. 3696519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-07-11).

- - -

UAB "SODRUGESTVO BALTIJA", kodas 301534533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 25-8
Pranešimo Nr. 3696520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IN LIFE", kodas 302538463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 10
Pranešimo Nr. 3696521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Domeda", kodas 159802514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3696522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-05-06); Įstatai (2016-05-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-05-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2016-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 24

- - -

UAB "Baltic Salmon", kodas 302635880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3696523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-08).

- - -

UAB "ESLT Projektai", kodas 302608698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 3696524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Mindaugo Širvio įmonė "Kąstytis", kodas 185174466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 25
Pranešimo Nr. 3696525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "ALSISTA", kodas 123646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 8
Pranešimo Nr. 3696526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-07-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-04).

- - -

UAB Sūduvos mėsinė, kodas 302581429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Narto k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3696527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo iškelti bankroto bylą (2016-07-11).

- - -

Kauno Palemono bendruomenės centras, kodas 136027317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 3696528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Vinted, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-701
Pranešimo Nr. 3696529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-08); Įgaliojimas
(2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUŽAS", kodas 121707446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298C-42
Pranešimo Nr. 3696530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

MB "Niltralas", kodas 303341757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3696531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Sprendimas (2016-06-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-30); Įgaliojimas (2015-09-02).

- - -

"Euro prekyba", UAB, kodas 303068340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3696532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UAB "Akvinija", kodas 304080228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 26

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 14-35
Pranešimo Nr. 3696533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Tabariškių kaimo bendruomenės centras "Tabariškės kaip nutapytos", kodas 302309176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k. Merkio g. 8
Pranešimo Nr. 3696534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

VšĮ "Auksinis ritulys", kodas 302526176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-77
Pranešimo Nr. 3696535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UAB "Alzimija", kodas 186713062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų pl. 108
Pranešimo Nr. 3696536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME SISTEMOS", kodas 124255398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 3696537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-07-05).

- - -

UAB "Globalux IT and Property Services", kodas 304288663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3696538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "TM Service", kodas 304042373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3696539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rasmekta", kodas 303390569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3696540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Komisa", kodas 302449819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3696541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Technikos uostas", kodas 302420568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3696542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07).

- - -

UAB "Diltrus", kodas 303228791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3696543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 28

Nacionalinė vandens kokybės asociacija, kodas 302724343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3696544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Meldas", kodas 300047490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Debikonių k. 4
Pranešimo Nr. 3696545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-07).

- - -

UAB "KENOS INVESTICIJA", kodas 125507763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A-13
Pranešimo Nr. 3696546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kodas 288601650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3696547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministro duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro skyrimo (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurašilė", kodas 158343435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 50A
Pranešimo Nr. 3696548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 29

atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADRIGLA", kodas 111569018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 3696549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Kančo studija", kodas 132660784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių Rato g. 21A
Pranešimo Nr. 3696550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3696551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gestira", kodas 303115345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3696552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amerija", kodas 179465218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Mechanizatorių g. 2
Pranešimo Nr. 3696553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Amerija" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus, UAB
"Amerija" buveinės adreso pakeitimo (2016-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 30

UAB "LIETMAZ - SERVIS EKSPEDICIJA", kodas 300646515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 7
Pranešimo Nr. 3696554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "ELITINĖ STATYBA", kodas 300525570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3696555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Reklamos gausa", kodas 304062073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3696556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Korus LT", kodas 303390284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3696557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

288-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGIS", kodas 124773750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-15
Pranešimo Nr. 3696558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-07-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 31

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3696559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-11).

- - -

A. Mališausko įmonė, kodas 124720438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 3696560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Asfina", kodas 234228920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 11-4
Pranešimo Nr. 3696561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės keitimo įregistravimo (2016-07-05).

- - -

Dragūnų klubas, kodas 142006060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 5
Pranešimo Nr. 3696562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-06-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2016-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimų (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTERN INVEST", kodas 224264590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3696563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-08).

- - -

UAB "BMK LEIDYKLA", kodas 302689180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3696564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

IĮ "Elektroomas", kodas 300050052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Verpėjų g. 1
Pranešimo Nr. 3696565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juozo statyba", kodas 302619680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 3696566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forum Fitness", kodas 301108117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3696567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Sauvina", kodas 304085015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3696568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-06-15); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2016-06-15).

- - -

UAB "Jala", kodas 302330829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 5
Pranešimo Nr. 3696569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 33

- - -

Viešoji įstaiga "Scenos profesionalai", kodas 301814535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kemerio g. 9
Pranešimo Nr. 3696570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Ant kalno mūrai"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Pažyma (2016-07-11); Įstatai
(2016-07-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas (2016-07-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-11).

- - -

VšĮ "EURO BALT PROJECTS", kodas 300669371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 106-42
Pranešimo Nr. 3696571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOSMIGA", kodas 123622877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-16
Pranešimo Nr. 3696572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Novatech LT", kodas 302870063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3696573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-07).

- - -

MB "Runmista", kodas 304104227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2
Pranešimo Nr. 3696574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-08);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08).

- - -

Personalinė P. Draker įmonė "EAST EXPRESS", kodas 111438481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 34

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūros g. 7-114
Pranešimo Nr. 3696575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl klaidos
ištaisymo (2016-07-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data
2016-06-28 (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistemų integracijos sprendimai", kodas 125677598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3696576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klovima, kodas 302642348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 1A
Pranešimo Nr. 3696577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atskyrime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-06-29); Atskyrimo sąlygos (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Valcon", kodas 225799980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-10
Pranešimo Nr. 3696578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Skanūs sprendimai", kodas 302765183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-88
Pranešimo Nr. 3696579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Dronus", kodas 304093955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-76
Pranešimo Nr. 3696580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-11 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-07-11).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3696581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Petropakas", kodas 303087426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3696582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažieji Peskojai", kodas 302241540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Audros g. 22
Pranešimo Nr. 3696583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-30).

- - -

UAB "MD logistics", kodas 300601986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3696584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-11).

- - -

UAB "EVECTUS", kodas 302566352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3696585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

"Liremos turto valdymas", UAB, kodas 302924810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 3696586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

MB Ernestos grožio centras, kodas 304068101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Parko g. 1-41
Pranešimo Nr. 3696587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-08 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Small Planet Airlines UAB, kodas 300659612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3696588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 14", kodas 300589726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

Vlado Vilio individuali įmonė, kodas 159001438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Kaišiadorių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3696590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "Gurta", kodas 304052905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 53
Pranešimo Nr. 3696591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

MB "Savas skonis", kodas 303074927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 3696592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILERIS", kodas 140272265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 3696593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "NI Žalesa", kodas 301166743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3696594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-06-29); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, naikinant dalį nuostolio (2016-06-29).

- - -

UAB "Stanklita", kodas 302732525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 7F
Pranešimo Nr. 3696595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-08).

- - -

UAB "MD shopping", kodas 300602013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3696596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-11).

- - -

MB "Amberteka", kodas 304149165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35-10
Pranešimo Nr. 3696597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-09 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-5
Pranešimo Nr. 3696598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

"Be-Ge Baltic", UAB, kodas 141195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 3696599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "dalyvaujančio reorganizavime" teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-01).

- - -

UAB "GAUDESTA", kodas 300573729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlamučių g. 12
Pranešimo Nr. 3696600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB GAY GRAPES, kodas 303186253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3696601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Bioralis", kodas 304079603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3696602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-07).

- - -

UAB "Eglema", kodas 304068820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-3
Pranešimo Nr. 3696603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-08).

- - -

UAB "VEO ENERGIJA", kodas 302420283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3696604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILAMA", kodas 167597048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 3696605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALTRAKSA", kodas 300533624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kunos k. 6
Pranešimo Nr. 3696606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-08).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-32
Pranešimo Nr. 3696607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui, kodas 125453454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109A
Pranešimo Nr. 3696608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

MB "Ach! Skanu", kodas 303739362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-7
Pranešimo Nr. 3696609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3696610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "PHD", kodas 300631890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3696611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11).

- - -

MB "Rūtė", kodas 304094950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Maniežo g. 19
Pranešimo Nr. 3696612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-21 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Technonova", kodas 302425095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3696613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-07-07);
Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "100 ačiū", kodas 304065386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-12
Pranešimo Nr. 3696614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-73
Pranešimo Nr. 3696615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Verslo konsultacijos ir sprendimai", kodas 302486575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-23
Pranešimo Nr. 3696616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-04).

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3696617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3696618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-07-11).

- - -

UAB "Tubinas International", kodas 300819433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 67
Pranešimo Nr. 3696619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-07).

- - -

UAB "Baltkonta", kodas 302099557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3696620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos pakeitimo eurais, valdybos narių išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-07-07).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 3 savininkų bendrija, kodas 145518429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 3-20
Pranešimo Nr. 3696621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-05); Įstatai (2016-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo
išrinkimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Natila", kodas 303119564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3696622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08).

- - -

Klaipėdos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 3696623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2016-07-07); Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų
aprašų tvirtinimo (2016-07-07).

- - -

R. Kurausko įmonė "Diulbertas", kodas 185228960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33B-32
Pranešimo Nr. 3696624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KESRAMA", kodas 300854758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-23
Pranešimo Nr. 3696625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-08);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-07-08).

- - -

UAB "Autoliūtas", kodas 302650277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-27
Pranešimo Nr. 3696626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2016 m. gegužės 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 44

d. nutartį palikti nepakeistą, dėl bankrutuojančio teisinio statuso (2016-07-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-30 (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEDRA", kodas 121208393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-79
Pranešimo Nr. 3696627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

L. Lašienės firma "Logredė", kodas 183842212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 102-7
Pranešimo Nr. 3696628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-07-11).

- - -

Stanislavo Kel individuali įmonė, kodas 186071896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Brolių g. 4
Pranešimo Nr. 3696629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-07-11).

- - -

UAB Pilstykla, kodas 303977367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3696630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS MOKSLEIVIŲ KREPŠINIO LYGA, kodas 125726593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3696631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB LIETUVIŠKAS MEDUS, kodas 302475319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 3696632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Ilbitas", kodas 303291934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3696633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "GITALINA", kodas 300598173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35-10
Pranešimo Nr. 3696634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

VšĮ "Užstatas", kodas 303344301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3696635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-06-16).

- - -

UAB "Obertina", kodas 304198917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3696636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 46

- - -

UAB "Led vizija", kodas 302694035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3696637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Artaleka", kodas 303376893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3696638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-08).

- - -

UAB "Europadangos", kodas 300058234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-14
Pranešimo Nr. 3696639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-07).

- - -

UAB "BALTIC STORES", kodas 302729995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 3696640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-08).

- - -

UAB "Bervilna", kodas 125983367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 3696641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠLIFAS", kodas 124340286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3696642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHNOSTEEL", kodas 141247560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-15
Pranešimo Nr. 3696643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "Sedos transportas", kodas 304294552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. V. Gadono g. 13
Pranešimo Nr. 3696644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ABK TRAVEL, UAB, kodas 301152302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Pievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3696645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Todvila", kodas 302652029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3696646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salmeta", kodas 134685170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-78
Pranešimo Nr. 3696647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 48

UAB "Endemiko tyrimai", kodas 303159434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65A
Pranešimo Nr. 3696648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-08).

- - -

Užvenčio kultūros centras, kodas 300078062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Girnikų k. Šatrijos g. 2
Pranešimo Nr. 3696649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neileta", kodas 303327138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 32-18
Pranešimo Nr. 3696650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "JUGERAS", kodas 145773675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 40
Pranešimo Nr. 3696651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-07-05).

- - -

MB "Aoptimum", kodas 302935664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3696652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-05
(2016-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-04 (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARS ET DECUS", kodas 164683517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3696653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Skolos ir verslas", kodas 303156769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 3696654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-04).

- - -

UAB "MOM TRANS", kodas 301149676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 3696655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-08).

- - -

Lietuvos dviračių verslo asociacija, kodas 302580900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 25
Pranešimo Nr. 3696656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UAB "AUTOCENTRAS", kodas 300606944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 3696657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3696658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MY BASICS, kodas 302911574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14-17
Pranešimo Nr. 3696659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "7R7", kodas 135905694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 20-2
Pranešimo Nr. 3696660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "GOZ", kodas 300097130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 53-7
Pranešimo Nr. 3696661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Mireta", kodas 303432406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3696662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Eurolaikas", kodas 124951950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-11
Pranešimo Nr. 3696663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 51

UAB "CONSTANT BALTIC", kodas 301798725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 65-27
Pranešimo Nr. 3696664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

Birutės Pasnovienės įmonė, kodas 245774810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3696665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-05); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Oriverslas", vadovo
paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Šilavoto B&B", kodas 302555441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 10-1
Pranešimo Nr. 3696666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 31
Pranešimo Nr. 3696667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisinių konsultacijų biuras", kodas 300137614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3696668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 52

- - -

UAB "Sandra ir Ieva", kodas 302928577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3696669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pietų servizai"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

VšĮ "Saulės raštas", kodas 302874503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3696670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AgroSaulė 15", kodas 302846258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "D.K.N.A group", kodas 302489518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-12A
Pranešimo Nr. 3696672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir 2016-06-30
d. vienintelio akcininko sprendimo atšaukimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Consilia LT", kodas 303330910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3696673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 53

- - -

Sporto klubas "Dvikova", kodas 300883884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 30-21
Pranešimo Nr. 3696674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-07-07);
Įstatai (2016-07-07); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-07-07).

- - -

MB "Transgida", kodas 303094399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3696675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2016-07-08).

- - -

UAB "DIM investment", kodas 301145749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3696676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei įstatų
patvirtinimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Dilgesta", kodas 303068408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3696677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-07-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2016-07-05).

- - -

UAB "MD retail", kodas 300602045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3696678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 54

UAB "Litoris", kodas 303089929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3696679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "AUXILIUM", kodas 300027986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. A. Musteikio g. 26
Pranešimo Nr. 3696680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-11); Dalininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSIS", kodas 120290722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3696681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; akcijos vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-06-21); Įgaliojimas (2016-06-21); Įgaliojimas (2016-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLLY BALTIJA", kodas 110811714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3696682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300032232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3696683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

Panevėžio krašto pramonininkų asociacija, kodas 190854617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 190E
Pranešimo Nr. 3696684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3696685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05).

- - -

VšĮ "PALLO", kodas 300077067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 11-13
Pranešimo Nr. 3696686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-07-11).

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3696687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušyno Vingis", kodas 301630656
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 3696688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-04).

- - -

Stumbro įmonė, kodas 121442026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3696689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-08).

- - -

UAB "PAGIRIŲ NESTA PIRMASIS KARJERAS", kodas 304226124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3696690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-08).

- - -

UAB "Karapūzas", kodas 303124860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 75-9
Pranešimo Nr. 3696691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Tyris", kodas 302740486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 3696692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Agrosis", kodas 304290319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Požerūnų k. Meldikviršių g. 32-6
Pranešimo Nr. 3696693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 57

- - -

UAB "Švara ir langai", kodas 302581728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3696694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Žvaigždėtas kelias", kodas 303786885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3696695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

MB "Grožio paslaptis", kodas 304137704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 3696696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "PAPARTIS IR CO", kodas 121110725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3696697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telenoja", kodas 135850326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3696698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas tvirtinti įstatus (2016-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 58

Telšių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 5A
Pranešimo Nr. 3696699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas (2016-07-05); Įsakymas (2016-07-05); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-05).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Akmens g. 30
Pranešimo Nr. 3696700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11).

- - -

MB "Bertos investicijos", kodas 304066367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tekmės g. 16
Pranešimo Nr. 3696701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2016-07-11);
Sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir vadovo atleidimo (2016-07-11); Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-07-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

801-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125619285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-62
Pranešimo Nr. 3696702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-10).

- - -

UAB Tekstilės centras, kodas 304270626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 5
Pranešimo Nr. 3696703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-09); Akcininkų sprendimas (2016-07-09);
Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "ADV Baltic", kodas 302974877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3696704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Privačių miškų savininkų asociacija, kodas 126179472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-3
Pranešimo Nr. 3696705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "Nedruvis", kodas 303260344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 57
Pranešimo Nr. 3696706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 15", kodas 300589733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia orientavimosi sporto ir turizmo asociacija (LŽNOSTA), kodas 191950465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3696708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Mobilstilius", kodas 303441451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 15-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3696709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

MB "Vido langų remontas", kodas 303175709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3696710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Agrotytuva", kodas 303374515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 3696711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagunda", kodas 174927222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17A
Pranešimo Nr. 3696712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Alytaus rajono švietimo ir pedagoginės psichologinės pagalbos centras, kodas 195328731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 12
Pranešimo Nr. 3696713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2016-07-04); Savivaldybės tarybos sprendimas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

MB "MM technika", kodas 302973921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 170
Pranešimo Nr. 3696714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "Nikla", kodas 303318527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-16
Pranešimo Nr. 3696715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 3696716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2016-07-08); Užsienio asmens pasas (2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3696717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-07-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, kodas 277329430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 3696718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "CONVESTUS", kodas 300124684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3696719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Convestus"); veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-06-20);
Įstatai (2016-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl
įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo,
valdybos narių atšaukimo iš pareigų (2016-06-20).

- - -

MB "Vox nova", kodas 303168230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-34
Pranešimo Nr. 3696720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Baltiktraidas", kodas 304178487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3696721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "OAKWILL", kodas 302897085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3696722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-07-11).

- - -

UAB "Sitkuva", kodas 301166654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3696723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Naujasis Limas", kodas 133372482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Kirų g. 7
Pranešimo Nr. 3696724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / .Perkelti įmonės buveinę ir pakeisti įstatus. (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-11).

- - -

UAB "Elnara", kodas 303469447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3696725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3696726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "WINDEX", kodas 302414572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3696727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Baltic Berry", kodas 302507973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 3696728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-07-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data - 2016-07-01 (2016-07-08).

- - -

UAB "AgroSaulė 20", kodas 302846482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 64

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

VšĮ sporto klubas "Forma", kodas 304117356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-43
Pranešimo Nr. 3696730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Dalininkų sprendimas / Dėl įstaigos
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Lietuvos glaukomos draugija, kodas 195700231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3696731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "AVALONEX", kodas 302545842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3696732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Ketvirta kopa", kodas 303692852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3696733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-07-11).

- - -

UAB "Tigusta", kodas 301492970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 3696734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Rimtransa", kodas 300571482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3696735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duguva", kodas 173228333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. K. Donelaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3696736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3696737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nodela", kodas 303412581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3696738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-08); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

A. Buonocore įmonė "BELLA CAPRI", kodas 111647965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-7
Pranešimo Nr. 3696739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "GLOBUS DISTRIBUTORS", kodas 304154358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3696740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-07-05).

- - -

UAB Gardi sala, kodas 302851579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 65-3
Pranešimo Nr. 3696741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-30).

- - -

UAB "ASTIG", kodas 123098047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3696742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Sosdiagnostika", kodas 300890633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-19
Pranešimo Nr. 3696743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-07-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3696744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 67

UAB "Kauno medis", kodas 300599802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-5
Pranešimo Nr. 3696745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Klaško", kodas 303101580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3696746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2016-07-08); Įstatų
pakeitimai (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-07-08).

- - -

UAB "L&U GROUP", kodas 303052845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-30
Pranešimo Nr. 3696747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Senasis Fortas", kodas 302335331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-34
Pranešimo Nr. 3696748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininkės sprendimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Pandukas", kodas 304294495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3696749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-11).

- - -

UAB "Alna Res", kodas 121345883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3696750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Protokolo išrašas / Protokolo išrašas
(2016-07-11); Įstatai (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ NAUDA", kodas 125515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 3696751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 19
Pranešimo Nr. 3696752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galigrė", kodas 300007439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3696753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-05); Užsienio asmens pasas
(2016-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vido transportas", kodas 177408617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k.
Pranešimo Nr. 3696754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Pasaulio spalvos", kodas 301695522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3696755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS VLADO KNAŠIAUS KREPŠINIO MOKYKLA, kodas 190457882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 10-2
Pranešimo Nr. 3696756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
įregistravimo (2016-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikino vadovo
paskyrimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3696757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-07-11); Užsienio asmens pasas
(2016-07-11); Užsienio asmens pasas (2016-07-11).

- - -

Paramos Valdorfo pedagogikai bendrija, kodas 195708317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 41-2
Pranešimo Nr. 3696758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio, kurio metu nuspręsta patenkinti buvusio pirminininko norą palikti šias pareigas ir paskirti naują
pirmininką, protokolas. (2016-07-07).

- - -

UAB "Dorentas", kodas 304074691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3696759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Reltina", kodas 303286606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3696760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-05-19).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3696761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UAB "Ratola", kodas 211790590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-25
Pranešimo Nr. 3696762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Akcininkų
sprendimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Kavasta LT", kodas 302719467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 2
Pranešimo Nr. 3696763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-08).

- - -

Mažoji bendrija "Baltlokis", kodas 303446466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3696764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-9
Pranešimo Nr. 3696765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ČIOBIŠKIS", kodas 193351788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3696766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2016-07-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3696767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-05); Įgaliojimas
(2016-07-05).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3696768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-07-07);
Įstatai (2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-07-07); Įgaliojimas
(2016-07-07).

- - -

UAB "Prekyba alkoholiniais gėrimais", kodas 125032487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3696769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05).

- - -

Aušros Balasevičienės personalinė įmonė, kodas 125657948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 24-1
Pranešimo Nr. 3696770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-07).

- - -

UAB Vorta, kodas 302843283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3696771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Įgaliojimas (2016-06-20).

- - -

UAB "Elektreta", kodas 303195512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodininkų g. 26
Pranešimo Nr. 3696772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grožio pikas", kodas 303374508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-36
Pranešimo Nr. 3696773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Clarum verum", kodas 303173430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3696774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "Grožio mokslas", kodas 303208251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-62
Pranešimo Nr. 3696775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Addways Logistics", kodas 302769139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3696776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-07-07).

- - -

UAB "Daumantai LT", kodas 161431265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 3696777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB Oillitana, kodas 302681116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3696778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Užsienio asmens pasas
(2016-06-30).

- - -

UAB "Šviesoraštis", kodas 303339610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 3696779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-07).

- - -

UAB "PMK prekyba", kodas 302798436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3696780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl likvidavimo. (2016-07-10).

- - -

UAB "Citro group", kodas 303015494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3696781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Automobilių priežiūros centras, kodas 304020195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 44
Pranešimo Nr. 3696782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB F.J.B. TRANSPORTAS, kodas 303141685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3696783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Einhell Balticum Servisas", kodas 304293411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 28
Pranešimo Nr. 3696784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-11).

- - -

"Ankela", UAB, kodas 302421944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 62
Pranešimo Nr. 3696785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvirkšta", kodas 179303789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Mechanizatorių g. 2
Pranešimo Nr. 3696786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Suvirkšta" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Mados akademija", kodas 302334350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3696787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "MO Lietuva", kodas 302444124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 45-114
Pranešimo Nr. 3696788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "TAGER GROUP", kodas 302649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3696789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3696790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Tradela", kodas 303090269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3696791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Fictum", kodas 304272246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-4
Pranešimo Nr. 3696792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, buveinės adreso pakeitimų
įregistravimo (2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-07-08).

- - -

UAB "Baltijos jungtis", kodas 302764028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 3696793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Deilora", kodas 300083771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Stoties g. 36
Pranešimo Nr. 3696794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Laimaris", kodas 133669220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Aukštuolės 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3696795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

Vytauto Pagalio personalinė įmonė, kodas 178291985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 11-17
Pranešimo Nr. 3696796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-08).

- - -

VšĮ "Bet kas zyzia", kodas 303362178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šeduvos g. 7
Pranešimo Nr. 3696797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UAB ACC Baltic, kodas 302607297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3696798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-04).

- - -

UAB "Energetinių sistemų priežiūra", kodas 303100813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 3696799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-30 (2016-07-07).

- - -

UAB "AVESA", kodas 302568442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3696800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 17", kodas 302846379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "Videnėlė", kodas 302543478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k. Prūdo g. 5
Pranešimo Nr. 3696802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "AgroSaulė 7", kodas 302846062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Pervešiu", kodas 303487452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3696804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILDA", kodas 121724367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204A
Pranešimo Nr. 3696805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Havesta", kodas 303425988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3696806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Paukščių takas 1, 3, 5, 7, kodas 145522655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 3
Pranešimo Nr. 3696807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LiMAP, UAB, kodas 304225378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3696808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Štangomanija", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 3696809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-07-07).

- - -

UAB "WINDEX LT", kodas 300583100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3696810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diržė", kodas 177977337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jucaičių k.
Pranešimo Nr. 3696811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-07-08).

- - -

J. Valutienės įmonė, kodas 132078894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 10-30
Pranešimo Nr. 3696812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "DOMIKSUS", kodas 159909612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 3696813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-08).

- - -

Česlavos Moroz pieno supirkimo punktas, kodas 174997466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sangėliškių k.
Pranešimo Nr. 3696814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-08).

- - -

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 10
Pranešimo Nr. 3696815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 81

- - -

UAB "Omnitekso prekyba", kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 3696816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-06-30); Valdybos posėdžio protokolas (2016-06-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
nario, valdybos pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo (2016-06-16); Valdybos posėdžio protokolas (2016-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-16).

- - -

UAB GINOT, kodas 302872751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3696817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "DALBA", kodas 300670181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4H
Pranešimo Nr. 3696818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUDRUVA", kodas 122622899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18N
Pranešimo Nr. 3696819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

AMELARCTIC SE, kodas 304083092
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3696820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; Europos bendrovės buveinės perkėlimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "perkeliantis buveinę" išregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės perkėlimo proceso į Latviją nutraukimo (2016-07-07);
Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietų kryptis", kodas 152162321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-1
Pranešimo Nr. 3696821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo iš litų į eurus (2016-07-07); Įstatai
(2016-07-07).

- - -

MB "Kokosa", kodas 303225884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3696822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Sprendimas (2016-07-08);
Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

AS Baltem Vilniaus filialas, kodas 302524047
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukrainiečių g. 2
Pranešimo Nr. 3696823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "Omberg group", kodas 303566387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3696824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Gytedma", kodas 303745365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 25-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3696825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-07).

- - -

UAB "AVA Group", kodas 302302790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 3696826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Ristita", kodas 304256893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3696827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Vozduh", kodas 303022282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3696828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-07); Užsienio asmens pasas (2016-07-07).

- - -

UAB VILNIAUS BETONO DEMONTAVIMO TECHNIKA, kodas 125722762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 3696829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UAB "Tomuvos prekyba", kodas 303384872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3696830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-07).

- - -

Pagėgių sporto klubas "Ąžuolas", kodas 193265079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 22A-1
Pranešimo Nr. 3696831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
tarybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Techasas Trade", kodas 300798455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 3696832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UAB "PLAGA", kodas 121461293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3696833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB DM Zaytsev company, kodas 303050972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 3696834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-08).

- - -

UAB "Baltiktrans", kodas 302723184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3696835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "Cinema Technologies", kodas 300037418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-40
Pranešimo Nr. 3696836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "OMEGA PRIVATE", kodas 301500965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3696837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11); Įgaliojimas
(2016-07-08); Užsienio asmens pasas (2016-07-08).

- - -

UAB "Be-Ge Baltic NT", kodas 303399109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3696838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-01).

- - -

VILNIAUS PRAMONĖS IR VERSLO ASOCIACIJA, kodas 122776413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 3696839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 86

UAB "Lelija" Šeduvos siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 301126663
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Progimnazijos g. 21
Pranešimo Nr. 3696840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto duomenų, įstatų
įtraukimo (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,komiteto išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2016-07-05).

- - -

Asociacija "Teisėtvarka", kodas 300918591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 3696841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3696842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Advokatų profesinė bendrija FORT, kodas 303195010
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3696843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rendita", kodas 304229241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 3-22
Pranešimo Nr. 3696844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rendita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2016-07-07); Nuostatai (2016-07-07).

- - -

UAB "FS COMPANY", kodas 302302915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3696845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABRE", kodas 300519674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-34
Pranešimo Nr. 3696846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Įgaliojimas (2016-07-10); Įgaliojimas (2016-07-10).

- - -

UAB "AgroSaulė 19", kodas 302846468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "AGRODALYS", kodas 300005477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 20A
Pranešimo Nr. 3696848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDOS SKALVA", kodas 152765515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 19
Pranešimo Nr. 3696849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "TVILIS", kodas 302506330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3696850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-04).

- - -

UAB "Ekotechas", kodas 302782058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-14
Pranešimo Nr. 3696851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisiniuo statuso
atšaukimo, vadovo įregistravimo (2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, vadovo
skyrimo (2016-07-07).

- - -

UAB "AgroSaulė 10", kodas 302846169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "Baltijos elektrinių investicijos", kodas 236003370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 3696853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-08).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Vilnis", kodas 186495069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 52
Pranešimo Nr. 3696854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-07-11).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 3696855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BALTIC PARAMOTORS, UAB, kodas 300588706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 3696856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-03);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB Miško Aras, kodas 302827101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3696857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margūnas", kodas 135102261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 53
Pranešimo Nr. 3696858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų keitimo įregistravimo (2016-07-07); Įstatai
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo ir įstatų keitimo (2016-07-07).

- - -

Lietuvos Katalikų Bažnyčios informacijos centras, kodas 192101543
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 3696859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo
(2016-07-07); Teisingumo ministerijos išvada / Pasikeitusius duomenis įrašyti į Registrą galima (2016-07-07).

- - -

UAB Veikšniai Agrar, kodas 302711958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3696860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "ALMOR", kodas 300100224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rožių g. 35-1
Pranešimo Nr. 3696861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Respublikos reklama", kodas 122199851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 3696862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-07-07).

- - -

UAB "Bonum Vinum", kodas 302916984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-32
Pranešimo Nr. 3696863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Bėgimo klubas "Šviesos kariai", kodas 302597223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3696864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2016-06-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2016-06-21).

- - -

VšĮ "Prasminga vaikystė", kodas 303119685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3696865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 91

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties arka", kodas 304294513
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-3
Pranešimo Nr. 3696866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Tilaga", kodas 300528036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 3696867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "UNIPROJEKTAS", kodas 300065848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Tilto g. 59A
Pranešimo Nr. 3696868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "Įmoka lengvai", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 3696869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-07).

- - -

V. Mironovo teisinių paslaugų biuras MB, kodas 132317344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3696870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 92

- - -

ŽŪB "Agrowill Žadžiūnai", kodas 175706853
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 3696871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
netekimo įregistravimo (2016-07-05); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš sutarties Nr. 02-36/2013 dėl teisinių paslaugų
teikimo (2016-07-05); Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo,
įsiteisėjo 2016-06-21 (2016-07-05).

- - -

UAB "Idėjų visata", kodas 302542942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-29
Pranešimo Nr. 3696872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Stomatologijos mokslo paramos fondas, kodas 192038541
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 3696873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Filtas", kodas 302676418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 134
Pranešimo Nr. 3696874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-07).

- - -

UAB "ANCOR LT", kodas 302558583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3696875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-06-21 (2016-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 3696876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Projektoma", kodas 302512995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-30
Pranešimo Nr. 3696877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Balsių mokyklos SPV", kodas 302522060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 8
Pranešimo Nr. 3696878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-07).

- - -

MB "Gatvės maistas", kodas 304166620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3696879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2016-07-05).

- - -

UAB "Nordic Salmon", kodas 302924924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3696880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-08).

- - -

UAB "Idruma", kodas 303317845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3696881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB "Kids & Fashion", kodas 304289142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 4
Pranešimo Nr. 3696882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB Litbyg, kodas 302648237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3696883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "JUOZGITA", kodas 302512778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 46
Pranešimo Nr. 3696884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-08).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "ŽAIBAS", kodas 148257265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 3-64
Pranešimo Nr. 3696885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Evoreta", kodas 304112932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3696886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 95

- - -

UAB "Metrologistika", kodas 304224034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3696887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-07-07).

- - -

UAB "Transela LT", kodas 303311002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3696888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Eraseta", kodas 304175594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3696889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Alfrida", kodas 235589770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 67-2
Pranešimo Nr. 3696890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2016-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Dūzgynės", kodas 304210561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 149
Pranešimo Nr. 3696891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bruknė", kodas 133460861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3696892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08).

- - -

UAB "ŽRLM", kodas 124894517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 3696893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-04).

- - -

MB "Dalikonda", kodas 303331108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 3-2
Pranešimo Nr. 3696894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-07-05); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-07-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 13", kodas 302846233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3696895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Merkys", kodas 300057545
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 3696896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-07-08); Įstatų pakeitimai (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08).

- - -

UAB "Prosperitu Lietuva", kodas 304223904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3696897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠIMTAS OBUOLIŲ", kodas 302834028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 3696898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos konsultacijos", kodas 303357932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3696899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FJORD SALES", kodas 300043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-71
Pranešimo Nr. 3696900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-08).

- - -

UAB "Alumetalas", kodas 303071952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3696901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Analekta", kodas 121987927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-87
Pranešimo Nr. 3696902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Rokfelerita", kodas 304171674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 98

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3696903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Promona", kodas 303235266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-4
Pranešimo Nr. 3696904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "PA Group", kodas 302440866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-63
Pranešimo Nr. 3696905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ruvita", kodas 304062899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3696906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "AG AUTO", kodas 300119783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 3696907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-11); Įgaliojimas
(2016-07-11).

- - -

Personalo valdymo profesionalų asociacija, kodas 300563101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3696908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 99

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3696909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGESTA", kodas 123639588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59C
Pranešimo Nr. 3696910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Lokestus", kodas 302837049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3696911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-21 (2016-06-16).

- - -

Citco Vilnius, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3696912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3696913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 100

- - -

Versus Veto, UAB, kodas 126212335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3696914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Junela", kodas 304289523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-74
Pranešimo Nr. 3696915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2016-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-05).

- - -

UAB Neavita, kodas 233804740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 112-1
Pranešimo Nr. 3696916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Morena", kodas 221513780
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 3696917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brauktė", kodas 148524227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36-91
Pranešimo Nr. 3696918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 101

- - -

Akcinės bendrovės "Achema" filialas "Gaschema", kodas 256877060
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3696919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-07); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2016-07-07); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2016-07-07).

- - -

UAB Fink House, kodas 303326634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 44-9
Pranešimo Nr. 3696920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

ECOAGE, UAB, kodas 302945135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3696921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Subverta", kodas 304041111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3696922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-07).

- - -

MB "Idėjų receptai", kodas 304292747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3696923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Medicinos studija", kodas 304294545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-42
Pranešimo Nr. 3696924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edarsa", kodas 302454652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 6
Pranešimo Nr. 3696925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

Lietuvos studentų futbolo lyga, kodas 191972928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 3696926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Įstatai (2016-07-07).

- - -

HOSTLINE, UAB, kodas 302660481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3696927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

- - -

UAB "Riveta", kodas 135764140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 85
Pranešimo Nr. 3696928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-194 Puslapis 103

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


